2025 年“口子窖·圆梦大学‘百千’公益行动”

受助学生名单公示

根据《关于开展“2025 口子窖·圆梦大学‘百千’公益

行动”活动的通知》文件精神，淮北市口子集团捐赠 100 名

2025 年高中阶段学校被普通全日制高校录取的我市户籍家

庭经济困难大学本科新生，每生一次性给予 3000 元助学金。

经本人申请、学校推荐、县（区）教育局和市教育局审核，

现将拟受助的 100 名学生名单进行公示。公示时间为 5 个工

作日：自 2025 年 8月 11 日至 8月 15 日，联系电话：3887386，

具体名单如下：

序号 姓名 性别 录取院校

1 谢天宇 男 四川大学

2 李少泽 男 石河子大学

3 周振涛 男 太原科技大学

4 周振宇 男 宁夏大学

5 尹晴晴 女 山东大学

6 秦冉 女 中南大学

7 董奇言 男 安徽大学

8 曹可檬 女 湘潭大学

9 李瑞海 男 北京化工大学

10 苏州 男 合肥大学

11 欧康宇 男 华北电力大学

12 尹雨晴 女 安徽师范大学

13 石朝然 男 徐州工程学院

14 丁锐 男 安徽公安学院

15 栗宇博 男 中国矿业大学徐海学院

16 陈孜恩 女 宿州学院

17 宗思翰 男 防灾科技学院

18 李傲 男 安徽中医药大学

19 陈世洋 男 陆军军医大学

20 李若琪 女 武汉科技大学

21 吴雨彤 女 安庆师范大学

22 程皓轩 男 安徽建筑大学

23 张俊杰 男 华北科技学院

24 王兴隆 男 黄山学院

25 杨春 女 郑州大学

26 曹可林 女 淮北师范大学

27 王佩琦 女 蚌埠学院

28 王梓萌 女 马鞍山学院

29 李一凡 女 伊犁师范大学

30 刘婷婷 女 石家庄学院

31 周秀琳 女 滁州学院

32 徐诗喻 女 安徽文达信息工程学院

33 芦子涵 男 青海大学

34 路明慧 女 河南科技大学

35 武思宇 女 宿州大学

36 丁卓雅 女 西安培华学院

37 董旭 男 芜湖学院

38 金若含 女 宿州大学

39 黄圆圆 女 辽宁传媒学院

40 武子涵 女 安徽文达信息工程学院

41 汤碧桢 女 沈阳药科大学

42 张雨涵 女 安徽第二医学院

43 孙继成 男 塔里木大学

44 董志豪 男 安徽三联学院

45 谢冉 女 淮南师范学院

46 张心愿 女 皖西学院

47 陈国栋 男 安徽文达信息工程学院

48 张飘然 女 吉林师范大学

49 窦萱伊 女 亳州学院

50 凌浩然 男 安徽中医药大学

51 丁博文 男 信息支援部队工程大学

52 邵守旭 男 复旦大学

53 赵宇飞 男 华东理工大学

54 任印铨 男 武汉大学

55 韩秀奇 女 中国矿业大学

56 黄凤 女 西北农林科技大学

57 李浩翔 男 西安科技大学

58 刘国栋 男 西北工业大学

59 殷昌羽 男 重庆大学

60 任印博 男 西北工业大学

61 任子文 男 中国海洋大学

62 陈岩 男 山东大学

63 周萝萝 女 浙江工商大学

64 郭政 男 陕西师范大学

65 魏硕宇 男 中国矿业大学（北京）

66 马益翔 男 山东建筑大学

67 孙宇涛 男 合肥大学

68 徐成 女 广西大学

69 谢可心 女 吉林体育学院

70 商晴雯 女 民政职业大学

71 梁钧斐 男 黄山学院

72 黄英 女 黄淮学院

73 王雨璇 女 上海海事大学

74 王雪怡 女 淮南师范学院

75 汪涵 男 巢湖学院

76 周慧妍 女 安徽工业大学

77 任明珠 女 江苏师范大学科文学院

78 魏小旋 男 巢湖学院

79 周柱子 男 安徽师范大学

80 郜文帝 男 安徽工业大学

81 陈嘉磊 男 阜阳师范大学

82 张紫薇 女 上海应用技术大学

83 陈祥宇 男 安徽职业技术大学

84 李子墨 男 安徽医科大学

85 孙婉秋 女 安徽农业大学

86 韩美欣 女 蚌埠医科大学

87 李琼 女 武夷学院

88 赵永琪 男 扬州大学

89 李朝阳 女 安徽工业大学

90 刘宇桐 女 亳州学院

91 代嘉硕 男 巢湖学院

92 刘爽 男 泰山大学

93 吴利 女 蚌埠医科大学

94 张旺豪 男 河北工程大学

95 梁昊宇 男 皖西学院

96 段汉强 男 马鞍山学院

97 陈佳欣 女 安徽中医药大学

98 孙溪 男 滁州学院

99 雷鑫源 男 淮北理工学院

100 朱明俊 男 合肥经济学院